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JINHUI HOLDINGS COMPANY LIMITED 

金輝集團有限公司 
（於香港註冊成立之有限公司）  

 

股份代號  : 137 

 

二零一二年五月十五日舉行之股東週年大會 

投票表決結果 
 

金輝集團有限公司（「本公司」）於二零一二年五月十五日舉行之股東週年大會（「股

東週年大會」）上，就載列於二零一二年四月十一日之股東週年大會通告內之所有

提呈決議案以投票方式進行表決。股東週年大會上提呈之所有決議案之投票表決結

果如下： 

 

普通決議案  
票數  (%) 

贊成  反對  

1. 省覽截至二零一一年十二月三十一日止年度

之財務報表、董事會報告書及獨立核數師報

告書。  

382,572,280 

(100%) 

0 

(0%) 

2. (a) 重選何淑蓮女士為執行董事。  380,229,280 

(99.91%) 

343,000 

(0.09%) 

 (b) 重選徐志賢先生為獨立非執行董事。  376,501,280 

(98.41%) 

6,071,000 

(1.59%) 

3. 授權本公司董事會釐定董事酬金。  381,971,280 

(99.85%) 

589,000 

(0.15%) 

4. 續聘京都天華（香港）會計師事務所擔任本

公司之核數師，並授權本公司董事會釐定核

數師之酬金。  

382,572,280 

(100%) 

0 

(0%) 

5. 授予本公司董事配發本公司股份之一般授

權。  

376,689,280 

(98.46%) 

5,883,000 

(1.54%) 
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普通決議案  
票數  (%) 

贊成  反對  

6. 授予本公司董事購回本公司股份之一般授

權。  

382,560,280 

(100%) 

0 

(0%) 

7. 將根據第 6 項決議案所購回之股份面值加入

根據第 5 項決議案授予本公司董事之授權內。 

376,677,280 

(98.46%) 

5,895,000 

(1.54%) 

由於以上每項決議案均獲超過 50%之票數贊成，所有決議案皆正式通過為普通決

議案。  

 

本公司之股份過户登記處卓佳標準有限公司獲委任為股東週年大會投票表決之監

票員。  

 

於股東週年大會當天，本公司之已發行股份數目為 530,289,480 股，此乃有權出席

股東週年大會並於會上就提呈之決議案投贊成或反對票之股份持有人之股份總

數。並無任何股東於股東週年大會上就提呈之任何決議案進行表決時受任何限制。 

 

 

承董事會命  

金輝集團有限公司  

公司秘書  

何淑蓮  

 

香港，二零一二年五月十五日  

 

 

於本公佈日期，本公司之執行董事為吳少輝、吳錦華、吳其鴻及何淑蓮；及本公司之獨立非

執行董事為崔建華、徐志賢及邱威廉。  

 
 

 


